СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШ ЕНИЕ КАРАР

*U.CL/LsnO- f  г.Лениногорск

О внесении изменений в Положение о
муниципальной службе в
Лениногорском муниципальном
районе, утвержденное решением Совета
Лениногорского муниципального
района от 19.12.2013 №98 «Об
утверждении Положения о
муниципальной службе в
Лениногорском муниципальном
районе»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 29.09.2016 №72-ЗРТ
"О внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан о муниципальной
службе", Уставом муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан, Совет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

1.Внести в Положение о муниципальной службе в Лениногорском
муниципальном районе, утвержденное решением Совета Лениногорского
муниципального района от 19.12.2013 №98 «Об утверждении Положения о
муниципальной службе в Лениногорском муниципальном районе» следующие
изменения:

статью 2 дополнить пунктом 2.7. следующего содержания:
"2.7. До 1 января 2019 года для замещения должностей старшей и (или)

младшей групп должностей муниципальной службы квалификационные
требования к уровню профессионального образования не предъявляются (при
наличии среднего общего образования) при условии, что в должностные
обязанности по соответствующей должности муниципальной службы входит
участие в обеспечении общественного порядка в соответствии с Законом
Республики Татарстан от 25 апреля 2015 года N ЗЗ-ЗРТ "Об общественных
пунктах охраны порядка в Республике Татарстан"."

РЕШИЛ:

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Лениногорского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя аппарата Совета Лениногорского муниципального района
Н. Г. Шайхутдинова.

Глава Лениногорского
муниципального района,
председатель Совета Р.Г.Хусаинов

http://pravo.tatarstan.ru